می تواند مانع واکنش اسرائیل شود.
و نهایتا سؤال آخر این است که آیا حمله ایران
تبعــات دیپلماتیک و تحریمی نیز در کوتاه مدت یا
بلندمدت خواهد داشــت یا خیر و آیا ممکن است
اســرائیل خودداری از واکنش را به چنین تبعاتی

مشروط کند؟

ســرمـقـالـه

سؤالاتی درباره
حمله به اسرائیل

سه شنبه ۲۸ فروردین ۱۴۰۳
۷ شوال ۱۴۴۵
۱۶ آوریل ۲۰۲۴

سال بیست ویکم
شماره ۴۸۱۰

۲۰ هزار تومان
۱۲ صفحه

بــرگزیـــده�هــا

فقط کمی عقل و تدبیر!

تصمیم گیری در بحران های بین المللی

رئیس کمیسیون برنامه و بودجه مجلس پیش بینی کرد که کسری بودجه
امســال به حــدود ۳۰۰ هزار میلیارد تومان برســد.